
Zarządzenie nr 8
Nadleśniczego Nadleśnictwa Siedlce

z dnia 01.03.2018 r

w sprawie zmiany ceny detalicznej drewna lipowego S4 w Nadleśnictwie Siedlce
(znak: ZG.805.1l.2018)

Na podstawie art.35 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r, oraz § 22 pkt 3 Statutu
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe wprowadzonego Rozporządzeniem nr
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r, a
także Zarządzenia nr 46 DGLP z dnia 24.10.2016 r w sprawie sprzedaży drewna
prowadzonej przez w PGL LP na 2017 rok i ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od
towarów i usług, załącznik nr 3 z późniejszymi zmianami zarządzam co następuje:

§ l
Z dniem 0l.03.2018 r. wprowadzam zmiany cen w cenniku detalicznym dla drewna
lipowego S4 na warunkach loco las po zrywce ,stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą do 31 grudnia 2018
roku.

J;~.
- .'·Z erzy )51aKmI '.



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8
Nadleśniczego Nadleśnictwa Siedlce

z dnia 01.03.2018 r
Ceny detaliczne drewna ~_:, -". :-- S4 obowiązujace w Nadleśnictwie Siedlce

od 01-03-2018 r. do 31-12-2018 r. loco las po zrywce.

Drewno
J. Zam3 Za mp

Lp. KJW gatunek
miar netto z VAT 8% netto z VAT 8%S* M*

1 S4 Lp S4 mJ/mp 90 97,2 58,5 63,18
2 S4 Lp S4 D m3/mp 90 97,2 54 58,32

Zatwierdził:

7 ,
-T, '/. ~N1CZY
b~

'Tlgf 11'1 e. zy rsiak

!


